
 

 

 

ΘΕΜΑ: « Τοποθέτηση υπαλλήλου κατόπιν μετάταξης» 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ.      862/2017 

Ο Δήμαρχος Νέας Φιλαδέλφειας – Νέας Χαλκηδόνας 
           Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα  Κατάστασης  

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 

3. Το υπ΄αριθμ. 1279/τεύχος Γ΄/11-12-2017 ΦΕΚ  στο οποίο δημοσιεύτηκε η υπ΄ αριθμ. 

760/28075/15-11-2017 απόφαση Δημάρχου, περί μετάταξης της υπαλλήλου Μάστορα 

Θεοφανώς  του Γεωργίου, από τον κλάδο ΥΕ Εργατών Καθαριότητας  με βαθμό Γ΄, στον 

κλάδο ΔΕ Μαγείρων (λόγω απόκτησης εμπειρίας)  με τον ίδιο βαθμό, με μεταφορά της 

θέσης της. 

4. Το υπ΄ αριθμ. 32342/21-12-2017   πρωτόκολλο εγκατάστασης. 

5. Τις υφιστάμενες υπηρεσιακές ανάγκες. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

   Τοποθετούμε την  υπάλληλο Μάστορα Θεοφανώ του Γεωργίου, κλάδου  ΔΕ Μαγείρων 
με βαθμό  Γ΄, στο Τμήμα 1

ου
 Παιδικού Σταθμού Νέας Φιλαδέλφειας της Διεύθυνσης 

Προσχολικής Αγωγής. 
 
 

KOINΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                         Ο   ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

1) Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών                    

2) Διεύθυνση Προσχολικής Αγωγής 

3) Τμήμα Λογιστηρίου 

4) Τμήμα 1ου Παιδικού Σταθμού 

Νέας Φιλαδέλφειας                                      ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ       
5)   κα Μάστορα Θεοφανώ    

w
w

w
.
n

e
a

f
i
l
a

d
e

l
f
e

i
a

.
g

r
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ –  

ΝΕΑΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

 

   Ταχ. Διεύθυνση : Δεκελείας 97                                   

                143 41  Νέα Φιλαδέλφεια 
   Πληροφορίες  : Αικ.  Ψαρρά 
   Τηλ. : 213-2049062 
   Fax : 213-2049071 

            Νέα Φιλαδέλφεια       29 /12/2017 

            Αρ. Πρωτοκόλλου:  32915 

 

 

 

 

  

  

    


